АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РЛЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от |0.02.2023 }ф 6-р

ст-ца СтаРодеревянковскаrI

О проведении аукцпона по имущества
Стародеревянковского сел ого района

В соответствии с Федеральным законом Ns 178-ФЗ от 21 декабря 2001
года (О приватизации государственного и муниципЕLпьного имущества)),
Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 авryста 2012 года
Ns 8б0 (Об организации и проведении продажи государственного, или
муницип€tпьного имущества в электронной форме>>, Решением Совета от 2З

декабря 202З года Ns I97-p (Об утверждении Программы приватизации
муниципчLпьного имущества Стародеревянковского сельского поселения
Каневского район а на 2023 год)):

1. Провести аукцион по продаже муницип€шьного имущества Староде-

ревянковского сельского поселения Каневского района в электронной форме:
квартира с кадастровым номером 2З:lI:0309003:387, площадь 32.7 кв.мi)\этаж,2
(далее имущество), место нахождение имущества: Краснодарский край,
Каневской район, ст. Стародеревянковская, ул. Раздольная, д. 10 кв. 14. i

2. Установить начальную цену имущества в р€вмере 1 028 000,00 (один
миллион двадцать восемь тысяч) рублей 00 коп.

З. Ведущему консультанту администраци,и Стародеревянковского сельс+
кого поселения Каневского района (Н.С. Пелепец) обеспечить размещение
информационного сообщения на официальном сайте в сети "Интернет" для
размещения информации о
Правительством Российской
электронной площадке РТС-тендер

проведении торгов, определенный
Федерации (www.torgi.gov.ru);

(https://it2.rts-tender.ru/) и официальнопi
сайте администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского
района (http://starayaderevnya.ru/) в срок до |7 фе_враля 202З года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжен на

главы Стародеревянковского ,,:

сельского поселения Каневского района

,/"/

i])

}

l